



## 2 Meddelelser fra udvalg

Stævne registreringerne skal foregå i det nye stævne system for vores 2012 stævner. Dette forventes i første omgang at give lidt ekstra tidsforbrug i opstartsfasen. Snak om vi skal have vores resultater på DRF live.

Distrikts mesterskab for hold, hest afholdes d.8-9. september på Heslegård (ponyerne først 3-4. november). Ulla, Annette og Ann Katrine har korresponderet om vi har hold og eventuelt udvælgelse. Status er at Annette har sat seddel op for at undersøge hvor mange heste ekipager der er interesseret i at ride med. Dette er gjort for at undersøge om vi har behov for at have kvalifikations krav. Hvis der er flere end 4 ekipager der melder sig er et par af udvælgelsesmulighederne følgende:

- Kvalifikation ved maj stævnet: Højest procent i den respektive klasse man ønsker at ride til (samtlige LA klasser trods forskellige dommere)
- Kvalifikation ved maj stævnet: Højest procent i ridt over LA2 (samtlige LA klasser trods forskellige dommere)
- Vurdering af resultater umiddelbart før: ryttere med højest procent ridt i den respektive klasse er kvalificeret
- Vurdering af championats listen umiddelbart før: ryttere med højest antal point er kvalificeret

*Rytterne udtages tre uger før stævne, hvor der arrangeres et udtagesstævne m. dommer udefra. Dette arrangeres dog kun hvis der er flere end 4 ekipager der er interesseret.*

Arbejdsweekend: Opslag er sat op og er på hjemmesiden. Nogen der kan hjælpe med at printe til rideskolen og bede Helle om at uddele? *Povl printer opslag til rideskolen.*

Planlægning af indkøb til arbejdsdagen (maling og mad)? *Lars køber maling, maden køber vi samme dag (salat, brød, kul)*

### 2.2 Juniorudvalg.

Status ryttermærke undervisning: Merethe har ikke foretaget sig yderligere med ridemærke undervisning grundet private omstændigheder. Hun ved ikke hvornår hun får overskud til at genoptager, men vil gerne bruge lidt tid med at overdrage erfaringer hvis der er en ny underviser der vil overtage? *Charlotte B vil gerne overtage, med hjælp fra juniorrepræsentanterne.*

Arrangering af holddressur mesterskaberne for rideskoleryttere søndag d.10. juni 2012. Hjælpende hænder til at arrangere og afholde? *Ann Katrine står for arrangementet og koordinerer med Helle for at få rideskole forældre til at hjælpe på selve dagen.*

### 2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Udskydelse af kurser til efter sommerferien da følgende arrangementer er planlagt i maj og juni?:

Arbejdsweekend d.12-13. maj

Dressurstævne 19-20. maj

Holddressur rideskolen d.10. juni

Springstævne d.17. juni.

Charlotte Buhl har snakket med Claus Toftegård som gerne vil komme og afholde heldags kursus i efteråret med foredrag og efterfølgende ride undervisning. Dette kræver et antal ryttere der vil ride med for at det er rentabelt for Claus (minimums antal skal undersøges). *Charlotte følger op.*

### **3 Fysiske rammer**

#### Rytterstuen

Færdigmalet og fremstår rigtig flot. Tilbud på maling af toiletterne var næsten samme pris som hele rytterstuen og droppes.

Gravering af pokaler og opsætning af staldblanketter i rytterstuen - status? *Ingen ændring.*

#### Anlæggelse af sti

Status på projektet? Skulle behandles ved møde enten d.10. april eller 2. maj. Linket til referatet fra 10. april virker ikke. *Vi afventer beslutning.*

#### Dressurbanen

Der er kørt grus på dressurbanen. Der er en lille ophobning af grus på midten af banen som bør fordeles mere jævnt (specielt på hovslag). Povl jævner, banen støver meget, vi leder efter en holdbar løsning, evt. vand fra "Torbens sø"

Status på indkøb af springmateriel inden juni stævnet? Cirka 10.000 kr. er afsat til dette og ønsket er en pony mur for at vi har mere "faste forhindringer" samt x antal sikkerhedsholdere

### **4 Eventuelt**

*Springbanens bund er ikke i orden. Vi kontakter entreprenørfirmaet og får dem ud og se hvad der kan gøres.*

#### **Næste møde**

Dato for næste møde. 22. maj 18.30 i skolestue.